

Mötesanteckningar

Boendemöte 14 september 2008

Art: Boendemöte
Tid: söndag den 14 september 2008 kl. 15.30 – 17.00
Plats: Kvarterslokalen, Östra Norrlandsgatan 68
Deltagare: 14 personer

Öppnande

Kvartersrådets ordförande Gösta Suvinen öppnar med att hälsa alla välkomna och förklarar mötet öppnat. Mötet fortskrider med en inledning vilken består i en kort information om syfte och bakgrund med mötet.

Som tidigare år har Kvartersrådet bjudit in alla boende i kvarteren Höken, Mården till ett boendemöte. Där alla kan komma till tals med uppslag om det som berör gemensamma områden till uppkomna bekymmer med boendet.

Mötet är ett öppet möte där vi inte har formell dagordning. Dagordningen skapas via "ordet fritt".

1 Låda att samla leksaker...

Förslag läggs om anskaffning av en trälåda att samla alla leksaker som nu ligger fritt i sanden vid lekplatserna. Ger bättre överblick och mer reda i sandlådorna.

→ KR: Frågan tas vidare till Ing-Marie

2 Tvättstuga (ÖvNorrlandsg. 61)...

Fråga om bostaden/HGF har pågående förhandlingar om externt städföretag till att ombesörja städning i tvättstugan?

→ KR via Gösta S eftersöker korrekthet i frågan hos Bostaden/HGF

Fler tvättkorgar; Flyttning av lakanssträckare; Rengöring av avloppsgallren i tvättstugorna. Mer bänkyta till strykrummet; Tvättmaskin –er orsakar hål i kläderna.

Det är kraftigt skiftande kvalité i städning av tvättstuga efter genomförd tvättning.

Förslag läggs om: Bättre instruktionsskylt –ar om vad som är viktigt att göra rent som hur detta måste utföras.

→ KR via Gösta S åtar sig att göra förslag till KR om informationsskyltar.

→ Maritha P tar frågan om tvättmaskiner som orsakar onormalt klädsitage till Ing-Marie
o KR skall även anskaffa tvättpåsar till bygel BH'n. Påsar som lämnas i varje tvättrum fritt att låna/använda vid tvätt.

Stora torkrummet: Värme? Verkar inte fungera tillfredställande.

→ KR via Gösta S tar detta till Ing-Marie

3 Jordade strömuttag till lägenheterna

Strömuttag som är skyddsjordade efterlyses. Fler och fler förbrukare skall vara anslutna till skyddsjordat uttag. Exempelvis: Datorer, Platt TV'n, Surround DVD anläggningar mm.

"Jordade" uttag finns idag bara i köket. Det är verkligen dags att även det äldre bostadsbeståndet får en uppgradering av sina strömuttag.

→ KR via Gösta S tar frågan vidare till Bostaden (HGF?) för mer utredning.

4 Kompostlådor – isolerade

Under sommaren har "kollektivet", Häradshövdingegatan 30, haft en egen kompost. Fråga ställs om det finns möjligheter att anskaffa två stycken vinterfodrade komposter (växlande användning) för gemensam användning i kvarteret.

- KR via Marja-Leena tar frågan vidare till Ing-Marie. Det kan finnas 'ledigt' hos annan förening. Kan till och med finnas två stycken komposter som ev. inte används.

5 Källarnedgång

Källarnedgången till Kvarterslokalen ser mycket fukt och mögel(?) angripen ut. Problemet verkar redan ha fått en lösning då Bostaden skall gräva upp och dränera. Allt enligt information lämnad av Tommy och Marte C.

6 Fönster

Hur blir det med byte av fönster i lägenheterna som vetter mot järnvägen? Det gjordes ljudnivåmätningar i några lägenheter efter Östermalmsgatan. Sker detta enbart i lägenheter som är mot järnvägen eller sker detta även i andra 'hus'? Många lägenheter har bekymmer med kallras som drag från fönster. Tillkommer nu att hösten, vintern står för dörren så det hastar med byten/reparationer!

- KR via Gösta S tar frågan vidare till Ing-Marie

7 Utemöbler

Vi har bord samt stolar som inte har hållit för oskyddad vinterförvaring utomhus. Väder samt även av vad som antas vara orsakat av lekande barn har knäckt en del av möblerna. Möblerna måste skyddas bättre för samtliga element i vår närhet. Vinterförvaring inomhus?

Trasiga trädgårdsmöbler måste fraktas bort; Det som är trasigt måste ersättas med nytt. Förslag läggs om sittmöbler som har längre rygg och lutbara. Istället för sittyta och bord som vi idag mestadels har anskaffat.

Skorstensgrillen måste repareras eller bytas ut. Förslag läggs om en helt ny grill.

Förslag läggs även om en bättre och skyddad uteplats (baksidan Östermalm 6).

- KR. Vi förnyar möbler så fort vi ser behov. Ny grill läggs på lista till nästa år. Bättre och fler stol/bord likaså.

8 Björkar baksidan Östra Ng. 61

Klagomål om skuggande björkar baksidan ÖNG 61. Upplevs som skuggande mesta delen av soltiden. Önskemål om borttagning av skuggande björk.

- KR. Vi kan inte fatta beslut om nedtagning av träd om inte samtliga boenden har fått säga sin mening i frågan. Även Bostaden som kanske eventuellt Kommun måste tillfrågas (vems mark trädet står). Gösta S tar frågan vidare till Ing-Marie.

Avslutande av Bomöte

När idé som förslagsfloran tunnades ut, tackade mötesordförande Gösta Suvinen alla som gett av sin tid nu på söndag eftermiddag samt för deras mycket aktiva mötesdeltagande.

//vid pennan: Gösta Suvinen